

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.31262/2016  
na akci: „Pardubice, Ohrazenice – oprava kanalizace mezi ul.  
Semtínská – Dvořákova – II.etapa“**

**SMLUVNÍ STRANY:**

**OBJEDNATEL:**

**Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**  
Teplého 2014, 530 02 Pardubice  
Zastoupení při podpisu smlouvy: Ing. Josef Fedák, místopředseda  
představenstva  
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dyntar, Ing. Gabriela Fialková  
Zástupce ve věcech technických: Ilona Horáková  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č.ú.: 17699313/0300  
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

**ZHOTOVITEL:**

**Agrostav Pardubice, a.s.**  
Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice  
Zastoupení při podpisu smlouvy: Pavel Formánek - ředitel  
Stavbyvedoucí: Tomáš Rychtera  
IČO: 46506063  
DIČ: CZ46506063  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice  
č.ú.: 3185282/0800  
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 742

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

**PŘEDMĚT PLNĚNÍ:**

Po dohodě s objednatelem došlo k úpravě předmětu plnění o předem nepředvídatelné práce a dodávky podrobně specifikované příloženým změnovým listem:  
- propoje kanalizačních přípojek

**NAVÝŠENÍ CENY DÍLA:**

**NAVÝŠENÍ CENY CELKEM O (bez DPH) ..... + 166 199,00**  
Sazba DPH .....21%  
Cena stavby po úpravě celkem (bez DPH)..... 5 560 641,00

**OSTATNÍ:**

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.  
Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.31262/2016 uzavřenou mezi Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice, a.s. dne 19.9.2016 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud nejsou v rozporu s tímto dodatkem.

V Pardubicích, 5. 12. 2016

V Pardubicích, 2.12.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:



**Agrostav  
Pardubice, a.s.**  
Hostovická 231  
Černá za Bory  
533 01 Pardubice  
IČO: CZ46506063

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
zapsaný u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

# ZMĚNOVÝ LIST

Název stavby	<b>Ohrazenice - oprava kanalizace - vícepráce 1 - propoj přípojek</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.11.2016	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	37 775,67	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	128 423,51	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		166 199,18	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>166 199,00</b>	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	166 199,00	34 901,80
				<b>Cena s DPH</b>		<b>201 100,80</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** Ohrazení - oprava kanalizace - vícepráce 1 - propoj přípojek

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 166 199,18 43,837**

**1 Zemní práce 117 228,59 40,369**

1	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	14,400	187,00	2 692,80	0,531
2	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,000	361,00	16 245,00	0,000
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	49,500	221,00	10 939,50	0,000
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,850	22,20	329,67	0,000
5	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	82,500	191,00	15 757,50	0,166
6	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	82,500	54,60	4 504,50	0,000
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,750	70,70	1 749,83	0,000
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	49,500	233,00	11 533,50	0,000
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	990,000	18,00	17 820,00	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,500	15,10	747,45	0,000
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	99,000	126,00	12 474,00	0,000
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,700	77,20	2 987,64	0,000
13	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	77,400	170,00	13 158,00	21,672
14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,800	322,00	579,60	0,000
15	583373020	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-16	t	3,600	246,00	885,60	3,600
16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,200	178,00	1 281,60	0,000
17	583373020	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-16	t	14,400	246,00	3 542,40	14,400

**4 Vodorovné konstrukce 1 351,80 3,403**

18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,800	751,00	1 351,80	3,403
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

**8 Trubní vedení 12 330,00 0,064**

19	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	15,000	322,00	4 830,00	0,064
20	899R01	Napojení na kanalizaci navrtávkou	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 288,79 0,000**

**99 Přesun hmot 35 288,79 0,000**

21	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	43,837	805,00	35 288,79	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

**Celkem 166 199,18 43,837**